
 

 

Hypertherm Associates ogłasza możliwość wykupywania subskrypcji na 

oprogramowanie do rozmieszczania dla firm z branży cięcia strumieniem wody 

 

Dordrecht, Holandia — 21 marca 2023 r. — Hypertherm Associates, amerykański producent 
przemysłowych systemów cięcia i oprogramowania, ogłosił dzisiaj wprowadzenie na rynek oprogramowania 
do rozmieszczania ProNest® LT 2023 w wersji 15.1. Umożliwia ona wykupowanie niedrogich subskrypcji na 
użytkowanie oprogramowania przez firmy zajmujące się cięciem strumieniem wody. 
 
„Oprogramowanie ProNest LT wykorzystuje zaawansowane algorytmy rozmieszczania przy użyciu 
rzeczywistych kształtów, by pomóc wytwórcom i producentom korzystającym z maszyn do cięcia 
strumieniem wody w walce ze wzrostem cen surowców, zwiększyć wydajność, jak najlepiej wykorzystać 
surowiec i obniżyć koszty”, wyjaśnił Tom Stillwell, kierownik ds. marketingu produktów w firmie Hypertherm 
Associates Software Group. „Ponadto oprogramowanie oparte na modelu subskrypcji ułatwia włączenie 
automatyzacji do istniejących procesów produkcji. To rozwiązanie umożliwia łatwe skalowanie i dodawanie 
funkcji zgodnie z aktualnymi wymaganiami biznesowymi”. 
 
Subskrypcje ProNest LT dla branży cięcia strumieniem wody będą obsługiwać praktycznie każdą markę 

i model maszyny do cięcia strumieniem wody, umożliwiając łatwe wykorzystanie zalet rozmieszczania 

w istniejących procesach produkcji. Oferowane są dwa rodzaje subskrypcji do cięcia strumieniem wody: 

 

• ProNest LT OMAX® to dedykowana opcja do systemów cięcia strumieniem wody firmy OMAX. 

Ponieważ zarówno ProNest LT, jak i OMAX, należą do rodziny marek Hypertherm Associates, ta 

opcja została opracowana w ścisłej współpracy z inżynierami OMAX, aby zapewnić optymalne 

wyniki. Wspierane jest konwencjonalne, proste cięcie na maszynach OMAX, w tym OptiMAX®, 

OMAX, MAXIEM® i GlobalMAX®. 

 

• ProNest LT Waterjet Plus to bardziej rozbudowana opcja subskrypcji. Obsługuje cięcie 

konwencjonalne i proste w przypadku praktycznie każdej marki urządzeń do cięcia strumieniem 

wody, a także cięcie plazmowe i tlenowo-paliwowe — wszystko w jednym pakiecie.  

 

Hypertherm Associates to amerykański producent przemysłowych systemów cięcia i oprogramowania. 
Produkty firmy, takie jak te do cięcia plazmowego Hypertherm oraz do cięcia strumieniem wody OMAX, 
cieszą się popularnością na całym świecie — w stoczniach, fabrykach samolotów, wagonów kolejowych, 
konstrukcji stalowych, turbin wiatrowych, w przemyśle ciężkim i wielu innych branżach. Oprócz systemów 
cięcia firma produkuje systemy CNC i oprogramowanie słynące z wydajności i niezawodności, gwarantujące 
wyższą produktywność i rentowność setkom tysięcy firm. Firma Hypertherm Associates została założona 
w 1968 r. Znajduje się w całości w posiadaniu akcjonariuszy, ma obecnie około 2000 udziałowców oraz 
przedstawicielstwa operacyjne i partnerskie na całym świecie. Więcej informacji można znaleźć pod 
adresem www.HyperthermAssociates.com. 
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 Dane kontaktowe: Yvette van der Linden-Leeflang, nr telefonu: 0031 (0)165 596 932 lub adres e-mail: 
yl@hypertherm.com. 

http://www.hyperthermassociates.com/

